様式第６号（第１４条関係）

平成□□年△△月○○日

公益財団法人東京しごと財団理事長 殿

企業等の所在地 千代田区飯田橋■-■-■

企 業 等 の 名 称 株式会社○○○○

代表者職・氏名 代表取締役 しごと 太郎 印

働き方改革助成金支給申請撤回届出書

 平成□□年△△月○○日付事業計画書兼支給申請書により支給を申請した働き方改革助成金に

ついては、下記の理由により支給申請を撤回することとしたので、働き方改革助成金支給要綱１４

条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１ 撤回の内容

  申請の撤回

２ 撤回の理由

  本社移転に伴い、都内で事業を営まなくなったため

書類提出日を記入してください。

※所在地は、登記簿と同じ表記で記載

してください。

※登記簿上の本店所在地と、本社機能を

持つ事業所の場所が異なる場合は、

両方の所在地を併記してください。

印鑑登録証明書と同じ代表者印を

押印してください。

事業計画書兼支給申請書に記載した

提出日を記入してください。